一般社団法人 日本食鳥協会

令和４年度「国産とり肉の日」

感謝状贈呈式

令和４年１０月２８日

LEVEL XXL 東京會舘（大手町）

一般社団法人 日本食鳥協会

出席者

【感謝状受賞者】

株式会社 大分からあげ 代表取締役社長 川邉哲也 様

株式会社 大分からあげ  常務取締役   久木原善江 様

【株式会社大分からあげ 職員関係者】

株式会社 大分からあげ 外販事業部 取締役事業部長  臼井隆弘 様

株式会社 大分からあげ  久木原一郎 様（久木原常務取締役 ご子息）

【日本食鳥協会】

 〇代表理事会長  佐藤実

 〇副会長理事   宇都浩司 佐伯裕志

 〇専務理事    鈴木稔

〇理事      井元克典 辻貴博 髙橋龍彦 山上祐一郎

〇監事      山田和弘

【国産鶏肉市場活性化事業実行委員会】

 〇委員長     辻貴博（理事兼務）

〇副委員長    井元克典（理事兼務）  小山雅也

〇委員      宇都浩司（理事兼務）  山上祐一郎（理事兼務）  磯田聖規

廣一徳  鶴田健  伊藤正和  中垣誠  米田尚弘

【事務局】

 一般社団法人 日本食鳥協会

        小林政通（参与）  高根豊（参与）  山口美和  伊藤恵子  榑林三恵子

ρ1

次第

一、  開会の辞

一、  物故者追悼

一、  主催者式辞

一、  国産チキン普及・啓発貢献者感謝状贈呈

一、  受賞者謝辞

一、  記念講演

一、  閉会の辞

ρ2

国産チキン普及・啓発貢献者 感謝状受賞者

会社概要

会社名 株式会社 大分からあげ

https://oita-karaage.com

所在地 〒８７０－０９５２ 大分県大分市下郡北１丁目１２７番

連絡先 TEL：０９７－５６９－７３１８  FAX：０９７－５６９－２０６９

代表者 代表取締役社長 川邉哲也

常務取締役 久木原善江

取締役 川邉淑江、 臼井隆弘、 西原志津夫

創業 ２００２年６月１９日

※６月１９日は社長(ポッポおじさん)の誕生日でもあります。

従業員 ４００名

店舗数 ３５店舗

大分県２２店舗、 福岡県１１店舗、 熊本県２店舗

事業内容 鶏肉のからあげ及び弁当の製造販売

鶏肉加工食品の製造業

※同社ホームページより

ρ3

受賞者への記念品

○有田焼・飾り皿「竹雀 十三寸」

○（一社）日本食鳥協会オリジナル品

ネクタイ・スカーフセット           ピンバッチセット

「げんきくん」ぬいぐるみ

マグネットクリップセット

ρ4

ρ5

感 謝 状

平 成 二 十 八 年 度   株 式 会 社  ロ ー ソ ン

平 成 二 十 九 年 度   株 式 会 社  鳥 貴 族

株 式 会 社  知 識 経 営 研 究 所

平 成 三 十 年 度     株 式 会 社  Ｍ ｉ Ｚ Ｋ Ａ Ｎ

令 和 元 年 度      日 本 ケ ン タ ッ キ ー ・
フ ラ イ ド ・ チ キ ン 株 式 会 社

令 和 二 年 度      有 限 会 社  岩 戸 屋

     国 技 館 サ ー ビ ス 株 式 会 社

     有 限 会 社  水 た き 元 祖 ・ 水 月

     株 式 会 社  玉 ひ で

     株 式 会 社  鳥 せ い

     有 限 会 社  鳥 彌 三

     有 限 会 社  と り 要

     株 式 会 社  花 善

     有 限 会 社  ぼ た ん

令 和 三 年 度      株 式 会 社  ＮⅠ Ｓ ・ 鶏 笑

特 別 賞

令 和 二 年 度      株 式 会 社  Ｍⅰ Ｚ Ｋ Ａ Ｎ

歴
代

の
感

謝
状
・特

別
賞

の
受

賞
者

（
順

不
同

・敬
称

略
）

記念講演

○講演者

○演題

令和の商人道～実践的 SDGｓ経営～

○記念品

  ポッポおじさんの大分からあげ        ポッポおじさんの経営日記

プレミアム とりかわ さくさく揚げセット      著作：川邉哲也社長

（セット内容）

しお味  しょうゆ味  ゆずこしょう味

かぼす味

株式会社大分からあげ

代表取締役社長 川邉 哲也（かわべ てつや） 様

【プロフィール】

大分県日田市大山町生まれ

1986年 早稲田大学卒業後、㈱イトーヨーカ堂に入社

1992 年 帰郷し、家業のスーパー「ヤマニストア」入社

2002 年 日田市にて「ポッポおじさんの大分からあげ」創業

2005 年 「ポッポおじさんの大分からあげ」を法人化し社長に就任

現在に至る

ρ6

≪メモ≫

≪メモ≫

≪メモ≫

本書に記載された記事等の著作権は、一般社団法人 日本食鳥協会に帰属します。

これらを無断で使用し、展示・販売・レンタル・講習会等を行うことを禁じます。

一般社団法人 日本食鳥協会

〒１０１－００３２

東京都千代田区岩本町２－９－７ RECビル７Ｆ

ＴＥＬ  ０３－５８３３－１０２９

ＦＡＸ   ０３－５８３３－１０３３

          ＵＲＬ  https://www.j-chicken.jp

Ｅ-mail jca-2@gol.com

https://www.j-chicken.jp/